
 

Tarife für die Netzgebiete der Stadtwerke Bad Belzig GmbH und der 

Netzgesellschaft Berlin-Brandenburg GmbH 

gültig ab 01.08.2025 

 

FlämingGas Fix12 

 

Erstlaufzeit 12 Monate 

Energiepreisgarantie bis 31.12.2026 

 

Tarif 

jährlicher 

Verbrauch  

 in kWh 

Grundpreis 

in €/Jahr 

Arbeitspreis 

in Cent/kWh 

FlämingGas Fix 12 

Netzgebiet 

Stadtwerke Bad Belzig GmbH 
bis 100.000 164,92 10,94 

FlämingGas Fix 12 

Netzgebiet 

Netzgesellschaft Berlin-

Brandenburg mbH & Co. KG 

bis 100.000 164,92 10,46 

 

In Ihren Endpreisen sind die Umsatzsteuer sowie alle übrigen Steuern, Abgaben, Umlagen 

und die Netzentgelte enthalten. Für eine vereinfachte Darstellung wurden Preise und 

Beträge kaufmännisch auf zwei Stellen nach dem Komma gerundet. 

 

 

FlämingGas Fix24 

 

Erstlaufzeit 24 Monate 

Energiepreisgarantie bis 31.12.2027 

 

Tarif 

jährlicher 

Verbrauch  

 in kWh 

Grundpreis 

in €/Jahr 

Arbeitspreis 

in Cent/kWh 

FlämingGas Fix 24 

Netzgebiet 

Stadtwerke Bad Belzig GmbH 
bis 100.000 164,92 10,58 

FlämingGas Fix 24 

Netzgebiet 

Netzgesellschaft Berlin-

Brandenburg mbH & Co. KG 

bis 100.000 164,92 10,10 

 

In Ihren Endpreisen sind die Umsatzsteuer sowie alle übrigen Steuern, Abgaben, Umlagen 

und die Netzentgelte enthalten. Für eine vereinfachte Darstellung wurden Preise und 

Beträge kaufmännisch auf zwei Stellen nach dem Komma gerundet. 

 


